

## **Press Release**

2019年7月30日

## トリナ・ソーラー 公式ウェブサイトアップデートのお知らせ

太陽光発電およびスマートエネルギーのトータルソリューションを提供する世界有数の企業Trina Solar(以下「トリナ・ソーラー」または同社)は、このほど、公式ウェブサイト内の「トリナ便利帳」ページをアップデートいたしました。



トリナ・ソーラーの公式ウェブサイト(<a href="https://www.trinasolar.com/jp">https://www.trinasolar.com/jp</a>)では、日本市場向けの「トリナ便利帳」ページにて、製品一覧や、個人のお客様、法人のお客様向けにお役立ち情報をご紹介しています。

「トリナ便利帳」ページ(<a href="https://www.trinasolar.com/jp/usefulinfo">https://www.trinasolar.com/jp/usefulinfo</a>)は、世界各国に向け様々な言語で展開しているトリナ・ソーラーのホームページに、日本支社が独自に設置しているウェブサイトです。より多くの方に、太陽光発電の魅力やトリナ・ソーラーについて知っていただきたい。そんな思いから、「トリナ便利帳」ページを作成いたしました。太陽光発電システムを導入する上で大きな助けとなる補助金情報は毎週更新、その他にも個人のお客様向けのサイトでは、用語集も随時更新しています。

世界共通のホームページでは、最新の製品・ソリューション情報 (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/product">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/resources/newsroom">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/resources/newsroom">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/product">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/product">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/product">https://www.trinasolar.com/jp/product</a>) やニュース (<a href="https://www.trinasolar.com/jp/resources/newsroom">https://www.trinasolar.com/jp/resources/newsroom</a>) をご確認いただけます。

今後もトリナ・ソーラーは、お客様に太陽光発電の魅力を発信し続けます。

## ▽ Trina Solar (トリナ・ソーラー) について

1997 年に設立されたトリナ・ソーラーは、太陽光発電製品の研究開発、製造、販売、および、太陽光発電所の開発、O&M、スマートマイクログリッドとマルチエネルギー補完システムの開発と販売、および、エネルギークラウドプラットフォームの運用という太陽光発電およびスマートエネルギーのトータルソリューションを提供するグローバル企業です。

2018年にはエネルギーのIoT(モノのエネルギーインターネット)ブランドを立ち上げ、世界のトップ企業や研究機関と共同で、トリナエネルギーIoT 産業開発同盟と新エネルギーIoT 産業イノベーションセンターを発足しました。当社は、スマートエネルギーのグローバルリーダーになるべく全力を注いでいます。

詳細については、http://www.trinasolar.com/jpをご覧ください。

## 【本件に関するお問合せ】

トリナ・ソーラー・ジャパン株式会社 プレス担当:春日(マーケティング) TEL.03-3437-7000 (受付時間:月~金 ※祝日を除く 9:00~18:00)